
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158668-2010 z dnia 2010-06-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wody mineralnej w łącznej ilości 42 000 sztuk butelek o pojemności 0,5 

litra, której celem jest promocja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013, według... 

Termin składania ofert: 2010-06-22  

Kielce: Dostawa wody mineralnej promuj ącej Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013  

Numer ogłoszenia: 185711 - 2010; data zamieszczenia : 13.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 158668 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wody mineralnej promującej 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wody mineralnej w 

łącznej ilości 42 000 sztuk butelek o pojemności 0,5 litra, której celem jest promocja Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, według wyszczególnienia: a) 

naturalna lekko gazowana woda mineralna w ilości 32 000 sztuk butelek o pojemności 0,5 litra b) naturalna 

gazowana woda mineralna w ilości 10 000 sztuk butelek o pojemności 0,5 litra. 2. Do zadań wykonawcy 

będzie ponadto naleŜało opracowanie graficzne, we współpracy z zamawiającym etykiety, zgodnie z 

ogólną koncepcją zamawiającego przedstawioną w Załączniku nr 1 do SIWZ; jej druk w ilości 42 000 szt., a 

takŜe naklejenie jej na butelki wody mineralnej. 3. Wykonawca przed przystąpieniem do druku etykiety 

Page 1 of 2

2010-07-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185711&rok=20...



przedstawi zamawiającemu do zaakceptowania jej ostateczną wersję. W terminie 7 dni roboczych 

zamawiający dokona akceptacji etykiety lub wniesie ewentualne uwagi. W takim przypadku wykonawca 

będzie zobowiązany do ich uwzględnienia i naniesienia odpowiednich poprawek. 4. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 5. Zamawiający wymaga, aby dostarczona woda 

spełniała wymagania określone w ustawie z dnia z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie śywności i 

śywienia (Dz. U. z 2006r., Nr 171, poz. 1225 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

29 kwietnia 2004r. w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych 

(Dz. U. z 2004r. Nr 120, poz. 1256 z późn. zm.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6, 79.82.30.00-9, 15.98.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. OŚ PRIORYTETOWA 7.DZIAŁANIE 7. 2. Działania Informacyjne i 

Promocyjne. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Wytwórnia Wód Mineralnych MINERAL sp. j. Z. P. Chr. Marek Duda - Augustyn Maślanka, ul. 

Nadrzeczna 4 A, 57-521 Gorzanów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  43554,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 43554,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 43554,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-07-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185711&rok=20...


